Genève, le 2 novembre 2014

会員各位

２０１４年は、日本・スイス国交樹立１５０周年を祝う、殊に文化行事豊かな一年

となりました。その祝祭年の締めくくりに、日本料理を囲んでの歓談の一席を設け

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。皆様、お誘い合わせの上お越し下さ

い。

会長ベアト・フレイ
及び理事会一堂

      ****

     忘年会のご案内

 	 	 	 ２０１４年１２月５日（金）１９時
 	 	 	 	 レストラン	 匠

    rue De-Candolle 2, Genève 1205
     tél 022 321 25 25
    http://www.takumi-restaurant.com/

メニュー

食前酒	 ＋	 おつまみ	 日本スイス協会スイスロマンド支部提供

味噌汁

アントレ（いずれか一品をお選びください）
	 ワカメと蛸の胡麻油和えサラダ
	 	 あるいは
	 スパイスを利かせた牛肉薄切りのたたき

メイン（いずれか一品をお選びください）
	 鯛切り身の塩焼き、ライム風味の味噌ソース
	 	 あるいは
	 焼き鳥

デザート	 抹茶アイスクリーム

参加費（お飲み物を含む）
会員：７０フラン
非会員：８０フラン

お子様またはヴェジェタリアンの方向けのメニューはシェフと別途相談致しますの

で、その旨ご連絡ください。

お申し込みは２０１４年１１月２５日までにお願い致します。

メール :
info@suisse-japon.ch

あるいは

郵送 :
Association Suisse – Japon Section Suisse Romande
3, promenade du Pin
1205 Genève

*************

２０１４年忘年会に参加します :

氏名：

電話番号：

メールアドレス：

人数 :  会員 ______  非会員 ______

お料理のチョイス (数をご明記ください) :

* アントレ :  ワカメと蛸のサラダ ______
                   牛肉のたたき ______

* メイン :     鯛塩焼き ______
                   焼き鳥 ______

ヴェジェタリアン : ______
お子様メニュー : ______